2019 年 6月 11 日

株主各位
       会 社 名 乾汽船株式会社
       代表者名  代表取締役社長 乾  康之

（コード番号：9308 東証第一部）

問合せ先 コーポレートマネジメント部長 加藤 貴子
（TEL. 03-5548-8613）

 （訂正）「第 99 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2019 年 5 月 24 日付で当社ウェブサイトに掲載し、2019 年 6 月 5 日付でご送付いたしま

した当社「第 99 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所①】

第 99期定時株主総会招集ご通知 26頁（訂正箇所は下線で表示）

（訂正前）

Ⅳ 本プランが会社の支配に関する基本方針に沿い、当社の企業価値ひいては株主共同の

利益に合いたし、当社の会社役員の地位の維持を目的とするものでないことについて

（訂正後）

Ⅳ 本プランが会社の支配に関する基本方針に沿い、当社の企業価値ひいては株主共同の

利益に合致し、当社の会社役員の地位の維持を目的とするものでないことについて

【訂正箇所②】

第 99期定時株主総会招集ご通知 45頁（訂正箇所は下線で表示）

(3)取締役及び監査役の報酬等の額

（訂正前）

区分 支給人員 支給金額

取 締 役

（うち社外取締役）

５名

（３名）

１４０百万円

（２４百万円）

監 査 役

（うち社外監査役）

４名

（３名）

２６百万円

（１５百万円）

合 計 ９名 １６６百万円

（訂正後）

区分 支給人員 支給金額

取 締 役

（うち社外取締役）

５名

（３名）

１４３百万円

（２４百万円）

監 査 役

（うち社外監査役）

４名

（３名）

２６百万円

（１５百万円）

合 計 ９名 １６９百万円

以上